



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East, Suite 110
Saskatoon
Saskatchewan
S7K 0E1
Bid Fax: (306) 975-5397

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et
Services gouvernementaux Canada
Government of Canada Building
101 - 22nd Street East
Suite 110
Saskatoon
Saskatche
S7K 0E1

Title - Sujet Bunk Beds	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0142-20X017/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client W0142-20X017	Date 2019-06-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$STN-203-5170	
File No. - N° de dossier STN-9-42009 (203)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-06-21	
Time Zone Fuseau horaire Central Standard Time CST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: McDonald, Shannon M.	Buyer Id - Id de l'acheteur stn203
Telephone No. - N° de téléphone (306) 251-2684 ()	FAX No. - N° de FAX (306) 975-5397
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment is for solicitation W0142-20X017/A:

Question1: Made in Canada clause is not very clear.

It is stated that: " bidders acknowledge that only bids with a certification that the good(s) offered are Canadian goods, as defined in clause [A3050T](#), may be considered. Failure to provide this certification completed with the bid will result in the good(s) offered being treated as non-Canadian goods. "

This clause says 'maybe' and failure to provide Made in Canada goods will be treated as 'non-Canadian goods'.

It is not precise that if goods, or rather bunk beds, are Made in any other country, will be considered? Given this is not so clear, do you consider two bids from same vendor? One option for Made in Canada bunk bed and other, cheaper, made in China or Vietnam?

Response 1: The solicitation document has a preference for Canadian goods as per Section 4.1, Section 5.1.2.1.

Question 2: How thick are your current mattresses? How wide?

This is important. You are asking for custom size bunk so we can modify it accordingly. Thickness of mattress is important for upper bunk. According to US standards, you need 5" clearance from top of the mattress to top of the guard rails. It makes a big difference if your mattress is 12" or 6" thick.

36" wide is custom size mattress. This is not standard. Are you %100 sure this width is accurate?

Response 2: I am absolutely 100% certain the mattress is 5" thick, 36" wide and 75" long.

Question 3: Opening for entrance and L or R.

I understand you asking for ladder to be hook-on/off model instead of built in headboard style.

Response 3: We do not want a hook-on/off model – the SOR states the ladder must be fixed to the frame. We want a ladder welded/attached to the frame but not be the actual frame. Essentially the ladder must be separate from the frame (not a structural element to the frame) but fixed to the frame. Parts that are not fixed tend to go missing on military bases. The ladders need to be on the long side of the bed.

Question 4: Also understand you want ladder to be install on long side of the bunk.
- Does it matter ladder goes on right or left side?

Response 4: Either the right or left side is acceptable.

Question 5: Do you want open entrance to upper bunk? Or climb over the guard rail?

Response 5: Climb over the guard rail style is required.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W0142-20X017/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W0142-20X017

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
STN-9-42009

Buyer ID - Id de l'acheteur
STN203
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 6: Drawing

Do you have any drawings or pictures of model you draw your requirements from? If so, could you please share that?

Response 6: We do not have a drawing.

Question 7: Do you need us to provide drawing along with our bid?

Response 7: A drawing/picture would be helpful to allow us to evaluate your compliance with the mandatory specifications but is not mandatory so long as your bid clearly indicates how the product meets the technical specifications.

All other terms and conditions remain the same.